
Genießer–Rundtour durch 
die Pfalz

Ab EUR 759,-

Die Deutsche Weinstraße
6 TAGE / 5 NÄCHTE, CA. 160 KM ETAPPENLÄNGE 

-

-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Leistungen

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person Kategorie B Kategorie A

Zusatznachtpreise pro Person Kategorie B Kategorie A

Zusatzleistungen pro Person



 

Hotelbeispiele Kategorie A

-
-

Hotelbeispiele Kategorie B

-
-

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 
-

 
 
 
 
 
 
 

Anreise nach Neustadt Weinstraße
 
 

Parken in Neustadt Weinstraße
 

Gepäcktransport
 

Etappenbeschreibung

-

2. Tag: Neustadt – Heidelberg, ca. 55 km



 

3. Tag: Heidelberg – Worms, ca. 45 km

4. Tag: Worms – Bad Dürkheim, ca. 40 km

5. Tag: Bad Dürkheim – Neustadt an der Weinstraße, ca. 20 km


